
-projekt-pkt.12.  

 UCHWAŁA Nr LXV/…../2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łęg Przedmiejski 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Łęg Przedmiejski położonej na nieruchomości 

nr ewid. 910/2 – Błękitna, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

2. Położenie ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Lelis w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Łęg Przedmiejski 

 
W dniu 17.10.2022 r. właściciele działki o nr ewid. 910/3 wystąpili z wnioskiem 

w sprawie ustalenia numeru porządkowego dla nieruchomości znajdującej się na działce  

o nr ewid. 910/3. 

Przedmiotowa działka położona jest przy działce o nr ewid. 910/2, która została 

wydzielona w celu zapewnienia dojazdu do drogi publicznej działkom o nr ewid. 910/5, 910/3, 

910/8, 910/10.  

Po przeanalizowaniu dokumentacji oraz sytuacji w terenie tutejszy urząd pojął decyzję  

w sprawie nadania nazwy na działkę o nr ewid. 910/2, która zyskałaby nazwę ulica Błękitna  

i stanowiłaby przedłużenie istniejącej już ulicy Błękitna. 

Nadanie nazwy na działkę 910/2 umożliwi prawidłowe nadanie numeracji, pozwoli 

uniknąć zaburzenia ładu oraz przyczyni się do czytelności numeracji porządkowej. Przyszła 

numeracja dla działek położonych przy drodze o nr ewid. 910/2 byłaby kontynuacją 

istniejących już numerów znajdujących się przy ulicy Błękitnej. 

Działka 910/2 stanowi własność Gminy Lelis, a  na działkach sąsiadujących  

z przedmiotową drogą mieszkańcy planują wznosić budynki mieszkalne, dla których 

należałoby ustalić numerację porządkową nieruchomości wraz z podaniem nazwy ulicy.  

Zasadnym jest więc aby nadać nazwę dla ulicy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XLV/……./2022 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 31 października 2022 r. 


